
ZARZĄDZENIE Nr 53/B/2022

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

w spawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Serocku

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Serocku
w składzie:
1) Anna Orłowska - przewodnicząca
2) Urszula Felczak-Tomanek - członek
3) Robert Lemański - członek
4) Marcin Matusiak - członek
5) Iwona Przybyszewska - członek.

2. Zadaniem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest
prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów
alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu, a także
podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby
uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa
odwykowego.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 6/B/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 1 lutego 2022 r.
w spawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Serocku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 roku.


	Page 1
	Images
	Image 1



